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Gmina Mińsk Mazowiecki                                                                                                                   Mińsk Mazowiecki; 18.06.2024 r.  
ul. J. Chełmońskiego 14 
05-300 Mińsk Mazowiecki 
 
 

RI.271.1.15.2024 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  
Zakup zamiatarki drogowej do czyszczenia ulic na mokro 
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej przedstawiam treść pytań jakie wpłynęły 
do Zamawiającego wraz z odpowiedziami.  
 
Pytanie 1:  
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o dopuszczalnej masie całkowitej 2,5 tony? Powyższe rozwiązanie oddala ryzyko 
przeładowania maszyny pozwalając na pracę na większości chodników i nawierzchni certyfikowanych do nośności 2,5 tony. 
W przypadku odmowy proszę o merytoryczne uzasadnienie wymogu DMC do 2,3 tony.  
Odpowiedź 1:  
Zamawiający dopuści urządzenie o dopuszczalnej masie całkowitej 2,5 tony.  

 
Pytanie 2:  

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o rozstawie osi wynoszącym 1500 mm przy wymaganych gabarytach i zwrotności? 
Proponowane rozwiązanie zwiększa stabilność urządzenia i oddala ryzyko jego przewrócenia. W przypadku odmowy proszę o 
merytoryczne uzasadnienie wymogu rozstawu osi maksymalnie 1200 mm.  
Odpowiedź 2:  
Zamawiający dopuści rozstaw osi w zakresie 1200 mm +/- 10%.  

 
Pytanie 3: 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o maksymalnej prędkości transportowej 20 km/h jako spełniające wymóg „Prędkość 
transportowa do 25 km/h”?  
Odpowiedź 3:  
Zamawiający dopuści urządzenie o maksymalnej prędkości transportowej 20 km/h jako spełniające wymóg „Prędkość 
transportowa do 25 km/h”.  
 
Pytanie 4: 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w uniwersalne koła drogowo-trawnikowe o rozmiarze 10 cali?  
Odpowiedź 4:  
Zamawiający nie zmienia zapisów.  
 
Pytanie 5: 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie niewyposażone w wielofunkcyjny wyświetlacz, a obrazujące wymagane parametry: 
ilości przepracowanych mth, poziomu paliwa, prędkości, trybu pracy za pomocą zespołu intuicyjnych i czytelnych 
wskaźników? 
Odpowiedź 5:  
Zamawiający dopuści urządzenie niewyposażone w wielofunkcyjny wyświetlacz, a obrazujące wymagane parametry: ilości 
przepracowanych mth, poziomu paliwa, prędkości, trybu pracy za pomocą zespołu intuicyjnych i czytelnych wskaźników. 
 
Pytanie 6: 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w zbiornik zanieczyszczeń wykonany z odpornego na uszkodzenie i rdzę 
tworzywa sztucznego? 
Odpowiedź 6:  
Zamawiający nie zmienia zapisów. 
 
Pytanie 7: 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w oświetlenie robocze LED oraz oświetlenie drogowe halogenowe? 
Odpowiedź 7:  
Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w oświetlenie robocze LED oraz oświetlenie drogowe halogenowe. 
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Pytanie 8: 
Mając na uwadze konieczność poprawnego skonfigurowania i wycenienia urządzenia do oferty, proszę o informację, czy 
Zamawiający przewiduje w przyszłości rozbudowę posiadanej zamiatarki o następujący osprzęt: 
a. Ramię trzeciej szczotki rozszerzające szerokość roboczą i umożliwiające równoczesne zamiatanie na dwóch poziomach i 
wokół elementów małej architektury; 
b. Ramię szczotki do usuwania chwastów; 
c. Głowica szorująca do czyszczenia na mokro wymagających nawierzchni? 
Odpowiedź 8:  
Zamawiający aktualnie nie podejmuje decyzji w zakresie późniejszego doposażenia przedmiotowego sprzętu. 
 
Pytanie 9: 
W związku z wymogiem zapewnienia nieodpłatnej obsługi serwisowej uprzejmie proszę o wskazanie przewidywanego 
rocznego wymiaru pracy urządzenia. 
Odpowiedź 9:  
Zamawiający przewiduje roczny wymiar pracy nie większy niż 1000 godzin.  
 
Pytanie 10: 
Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje nieodpłatnej wymiany materiałów i części przewidzianych przez 
producenta do okresowej wymiany (oleje, filtry, paski itp.), natomiast nie oczekuje wymiany materiałów zużywających się 
wskutek normalnej pracy zamiatarki (szczotki, opony, pióra wycieraczek itp.). 
Odpowiedź 10:  
Zamawiający nie zmienia zapisów. 
 
Pytanie 11: 
Uprzejmie proszę o pozostawienie wiadomości e-mail przesłanej na wskazany adres jako wyłącznej drogi zgłaszania spraw 
serwisowych z uwagi na jednoznaczność dla obydwu stron. 
Odpowiedź 11:  
Zamawiający nie zmienia zapisów. 
 
Pytanie 12: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany par. 5 ust. 5 umowy poprzez wydłużenie czasu na naprawę do 14 dni 

liczonych od dnia następującego po dniu otrzymania zgłoszenia, bez sobót oraz dni ustawowo wolnych od pracy? 

Odpowiedź 12:  

Zamawiający nie zmienia zapisów. 

 
Pytanie 13: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany par. 5 ust. 10 w ten sposób, by uprawnienie do wdrożenia wykonania 

zastępczego powstało dopiero po upływie wyznaczonego wykonawcy, dodatkowego, co najmniej 7 - dniowego terminu na 

usunięcie wady? 

Odpowiedź 13:  

Zamawiający nie zmienia zapisów. 

 
Pytanie 14: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość obniżenia wysokości kary umownej przewidzianej w par. 9 ust. 1 lit. a do 0,1% 

wynagrodzenia netto za każdy dzień zwłoki, bądź do innej wysokości (a jeżeli tak, to jakiej), niższej niż aktualnie wynika to z 

treści umowy? 

Odpowiedź 14:  

Zamawiający nie zmienia zapisów. 

 
Pytanie 15: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość obniżenia wysokości kary umownej przewidzianej w par. 9 ust. 1 lit. b do 0,1% 

wynagrodzenia netto za każdy dzień zwłoki, bądź do innej wysokości (a jeżeli tak, to jakiej),niższej niż aktualnie wynika to z 

treści umowy? 

Odpowiedź 15:  

Zamawiający nie zmienia zapisów.  
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Pytanie 16: 

Czy Zamawiający zmniejszy wysokość kary z 0,3% na 0,1%: 1. Wykonawca zapłaci karę umowną w następujących 

przypadkach: a/ za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy, w wysokości 0,3% wynagrodzenia umownego brutto za każdy 

kolejny dzień następujący po dniu wyznaczonym jako termin realizacji przedmiotu umowy, b/ za zwłokę w terminowym 

wykonaniu przeglądu lub usunięciu wad, w wysokości 0,3% wynagrodzenia umownego brutto za każdy kolejny dzień 

następujący po dniu wyznaczonym odpowiednio jako termin wykonania przeglądu lub usunięcia wad, c/ za odstąpienie 

przez którąkolwiek ze Stron od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy w wysokości 20% wartości umownego 

wynagrodzenia brutto określonego w tej umowie.  

Odpowiedź 16:  

Zamawiający nie zmienia zapisów.  

 
Pytanie 17: 

Zamawiający oczekuje rozstawu osi maksymalnie 1200 mm . Czy Zamawiający dopuści rozstaw osi maksymalnie 1270 mm 

? To jest tylko 7 cm różnicy, a jest to bardzo korzystne przy manewrach podczas pracy pojazdem oraz zapewnia większe 

bezpieczeństwo pracy urządzeniem. 

Odpowiedź 17:  

Zamawiający dopuści rozstaw osi w zakresie 1200 mm +/- 10%.  

 
Pytanie 18: 

Zamawiający oczekuje -Ekologiczny silnik spełniający normy Stage V i Euro 6c. Czy Zamawiający dopuści - zamiatarkę 

posiadającą najwyższą obowiązującą normę spalin przewidzianą dla tego typu pojazdów - zamiatarek drogowych do 

czyszczenia ulic na mokro / zamiatarek chodnikowych do czyszczenia ulic na mokro - STAGE V. Natomiast EURO VI c - jest 

najwyższą obowiązującą normą w pojazdach samochodowych. 

Odpowiedź 18:  

Zamawiający wymaga spełnienia normy Stage V.   
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